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Instalco skapar nationell plattform inom industri- och 
byggnadsställningar genom förvärv av TSM 
Taksäkerhetsmontörerna
Instalco har tecknat avtal om att förvärva TSM Taksäkerhetsmontörerna och stärker 
därmed sin position inom ställningsverksamhet i Sverige. Förvärvet innebär att Instalco 
samlar tre ledande regionala aktörer och skapar en nationellt sammanhängande 
plattform inom ställning, väderskydd och fallskydd.

TSM Taksäkerhetsmontörerna är en ledande aktör inom byggnadsställningar, 
väderskyddslösningar och fallskydd. Verksamheten erbjuder även kompletta lösningar för 
säkerhet och skydd vid byggnation av datacenter. Bolaget grundades 2010, har huvudkontor i 
Enköping och cirka 60 anställda. Det senaste verksamhetsåret uppgick omsättningen till cirka 
190 miljoner kronor.

Instalco äger sedan tidigare två av Sveriges ledande ställningsföretag, Highcon i Härnösand med 
marknad i norra Sverige och Enter Ställningar i Göteborg med marknad i södra Sverige.

– Med TSM Taksäkerhetsmontörerna får vi en stark aktör i mellersta Sverige och kompletterar 
våra bolag i norr och söder. Tillsammans etablerar vi en sammanhängande nationell struktur 
inom ställning. Det stärker vår samlade förmåga och ger oss bättre förutsättningar att dela 
kompetens, planera resurser och ta oss an större och mer komplexa uppdrag när kunder 
efterfrågar bredare leveranser, säger Johan Larsson, Landschef Sverige på Instalco.

TSM Taksäkerhetsmontörerna verkar inom fyra affärsområden: byggnadsställningar för 
nyproduktion och renovering, väderskydd anpassade för nordiska förhållanden, fallskydd med 
fokus på säkerhet och utbildning samt säkerhets- och skyddslösningar vid 
datacenterbyggnation. Verksamheten har även etablerade kundrelationer i Norge, Finland och 
Tyskland, vilket skapar möjligheter för fortsatt organisk tillväxt över tid.

Christopher Inerud och Fredrik Tapper, som grundade verksamheten 2010, kvarstår som 
delägare och fortsätter i sina operativa roller med ansvar för bolagets utveckling och drift.

– Att bli en del av Instalco ger oss långsiktighet och en större kontext att verka inom. Vi behåller 
vårt entreprenörskap men får samtidigt tillgång till ett bredare nätverk och fler samarbeten, 
säger Christopher Inerud och Fredrik Tapper, grundare och delägare.

Instalco förvärvar per idag 70 procent av aktierna i Defensio Invest AB, en grupp av bolag som 
bedriver verksamhet under varumärket TSM Taksäkerhetsmontörerna, där 
Taksäkerhetsmontörerna i Mälardalen AB är det största verksamhetsbolaget. Köpeskillingen 
kommer delvis att erläggas genom överlåtelse av de 310 545 aktier som Instalco innehar i eget 
förvar, värderade baserat på den volymvägda genomsnittskursen för Instalcoaktien under två 
handelsdagar efter offentliggörandet av delårsrapporten för det första kvartalet 2026. Förvärvet 
bedöms endast ha en marginell påverkan på Instalcos nyckeltal.
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För ytterligare information:
Johan Larsson, Landschef Sverige Instalco, 070-566 91 23, johan.larsson@instalco.se
Mathilda Eriksson, IR-chef, 070-972 34 29, mathilda.eriksson@instalco.se
Fredrik Trahn, Kommunikations- och hållbarhetschef, 070-913 67 96, fredrik.trahn@instalco.se

Instalco är ett av norra Europas ledande installationsföretag inom el, VS, ventilation, industri och 
teknikkonsult. Vi utför projektering, installationer, service och underhåll av fastigheter och 
anläggningar i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Verksamheten bedrivs genom ett 150-tal 
dotterbolag, med stöd från en liten central organisation. Instalco är noterat på Nasdaq Stockholm 
under kortnamn INSTAL. För mer information, besök www.instalco.se

Bifogade bilder
TSM Går In Instalco Christoffer Rodell, Lars Olsson, Christopher Inerud, Fredrik Tapper, Johan 
Larsson, Per Sjöstrand
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